Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 4 de outubro de 2021 Ano IX - Edição nº 00894 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5525E2AE7833073D6EB86F8412241AA

segunda-feira, 4 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2020

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5525E2AE7833073D6EB86F8412241AA

segunda-feira, 4 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                        ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
                        CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO
2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou Termo
de Aditamento de prazo do Contrato Nº 084/2020, oriundo da tomada de preço N° 005/2020,
cuja Contratada é a empresa SANTA IZABEL CONSTRUÇÕES LTDA ME, cujo
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto de prorrogação do prazo de vigência do
contrato N° 084/2020, celebrado entre os contratantes, o qual passará a vigorar de 21 de
setembro de 2021 a 20 de maio de 2022, atendendo ao interesse público. DATA DO
ADITIVO: 20/09/2021.

Nova Redenção - BA, 20 de setembro de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

165FE90B08CC114E60AD63137C987E89

segunda-feira, 4 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 4 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Editais Administrativos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  NOVA  REDENÇÃO,  Estado  da  Bahia,  convoca  a

população  em  geral  para AUDIÊNCIA  PÚBLICA  objetivando  levar  a  conhecimento  os

termos dos Projetos de  Leis  do Plano Plurianual para o quadriênio 2022‐2025  e Lei

Orçamentária Anual para o exercício 2022,  a  se  realizar no próximo dia 06  (seis) de

outubro  de  2021,  com  início  às  10h00  no  Auditório  da  Câmara Municipal,  e  dando

outras providências.

A  Audiência  Pública  de  que  trata  o  presente  edital  será  realizada  considerando  as

medidas  necessárias  de  enfrentamento  e  prevenção  ao  contágio  pelo  Coronavírus  –

COVID‐19.

O  objetivo  da  audiência  se  constitui  em  atender  às  exigências  legais  e  ouvir  a

população a respeito das propostas, colhendo as opiniões e sugestões que vierem a ser

apresentadas.

Nova Redenção‐Ba, 04 de outubro de 2021.

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5525E2AE7833073D6EB86F8412241AA

		2021-10-04T16:23:56-0300